
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 20.jūnijs                                                                            protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra maksas  

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centrs, savas darbības ietvaros, var sniegt maksas 

pakalpojumus, piesaistot papildus finansu līdzekļus iestādes darbības nodrošināšanai. 

2. Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra cenrāža izstrādei par pamatu ņemts Ķekavas 

kultūras centra cenrādis, balsoties uz līdzīgu pakalpojumu un telpu izmantošana specifiku. 

Reālās maksas pakalpojumu izmaksas būs zināmas viena gada laikā pēc maksas pakalpojumu 

uzsākšanas dienas, līdz ar ko šajā termiņā ir jāveic maksas pakalpojumu izmaksu pārrēķins, 

atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijai Nr. 15/6 “Ķekavas 

novada pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojuma noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, 

- Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2017.gada 21.decembra lēmumu Nr. 5.§ 3., protokols Nr.26, 26. un 31.punktu, 

- kā arī ņemto vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 11.jūnija sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2019.gada 13.jūnija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Damlics, Kalniņš, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar tā 

parakstīšanas dienu. 

3. Uzdot Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra direktorei nodrošināt apstiprinātā maksas 

pakalpojumu cenrāža brīvu pieejamību centra ēkās un publicēšanu centra tīmekļa vietnē. 

4. Uzdot Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra direktorei, atbilstoši šī lēmuma konstatējošās 

daļas 2.punktam, veikt maksas pakalpojumu izmaksu pārrēķinu, virzot to saskaņošanai Ķekavas 

novada domē. 

Pielikumā: Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra maksas pakalpojumu cenrādis. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 20.jūnija sēdes  

Lēmumam Nr. 1. (protokols Nr. 14)      

 

Ķekavas novada Jaunatnes iniciatīvu centra 

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

 

I. PUBLISKIE PAKALPOJUMI 

 

 

Nr.p.k. Pakalpojumu veids Mērvienība Cena (euro 

bez PVN) 

1. Ieejas biļetes JIC 

organizētajos maksas 

pasākumos (koncerti, 

pasākumi utt.) 

 0,50 – 10,00  

2. Dalības maksa dienas vai 

nakts maksas nometnē  

maksa dienā 5,00-30,00 

3. Cena par maksas nodarbībām par nodarbību 2,00-5,00 

4. Dalības maksa citos 

pasākumos 

 1,00-5,00 

5. Tehniskie pakalpojumi   

5.1. Apskaņošana, projicēšana u.c. 

tehniskie pakalpojumi 

  

 12.00/h 

 

 

II. DAŽĀDU VEIDU SADARBĪBAS PIEDĀVĀJUMI 

(SADARBĪBAS IZVĒRTĒJUMA NOTEIKŠANAI)  
 

 

Nr.p.k. Nosaukums Maksa (euro 

bez PVN) 

1. 

 

Komersanta simbolikas ievietošana atsevišķā reklāmas 

pozīcijā- skrejlapa, afiša, utt., viena reklāmas vienība 

20,00 

2. Komersanta reklāmas banera izvietošana JIC telpās vai 

pasākumos, viena vienība. 

50,00 mēnesī 

3. Komersanta banera, reklāmas stenda izvietošana JIC 

rīkoto pasākumu laikā, viena vienība.  

30,00 

4. Komersanta simbolikas iekļaušana pasākuma reklāmas 

kampaņā, viena reklāmas vienība 

250,00 

5. Sagatavotas prezentācijas pārraidīšana pasākuma 

laikā, viena reklāmas vienība 

200,00 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


